83.2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO

PORTARIA GP N° 398/2013 São Luís, 23 de abril de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA n° 1947/2013,

R E S O L V E

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagens aéreas
para o trecho São Luís/Natal/São Luís e o pagamento de 4 1/2 (quatro e meia) diárias
ao Excelentíssimo Senhor LUÍS COSMO DA SILVA JÚNIOR, Desembargador Vice-
Presidente e Corregedor deste Tribunal, matrícula n° 30816325, a fim-de participar
do Congresso Internacional de Direito Constitucional - Constituição, Política e
Cidadania, a realizar-se nos dias 16, 17 e 18 de maio de 2013, em Natal/RN.

2 - Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 15 a 19/5/2013, considerando a
incompatibilidade de voos disponíveis para Natal com as datas de início e término do
evento, conforme informação constante no respectivo Formulário de Solicitação de
Diárias.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eleírônico.

iLKAESDRA SILVA ARAÚJO

físí